

## Algemene informatie

**Aanbesteding:** Europese aanbesteding Medische karren, medische kasten en stellingen  
**Aanbestedende Dienst:** Erasmus MC  
**Referentie:** -

### Toelichting:

Zie tevens de aangepaste documenten: bijlage 1, bijlage 2 en bijlage 9.

## Vraag en antwoord

**Ref.nr.** 1  
**Onderwerp:** Modulaire kast

### Vraag:

Moet de kast worden aangeboden inclusief abs zijwanden? Op de foto staan wel de wanden maar in de omschrijving staat gladde wanden. De wanden worden ook niet in het prijzenblad separaat vermeld.

### Antwoord:

Ja, de kast moet inclusief ABS draagwanden worden aangeboden. De ABS draagwanden dienen compatible te zijn met ladegeleiders en/of planken. De ABS draagwanden dienen in de prijs te zijn opgenomen.

### Fase:

Inschrijffase

### Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

### Vragenronde:

Vragenronde 1

**Percelen:** P1 Medische karren, medische kasten en stellingen

**Beantwoord op:** 29 jan. 2025

**Ref.nr.** 2  
**Onderwerp:** Modules

### Vraag:

De separatiebak 30x40x10 transparant:  
Onze bak van 30x40x10 cm is niet separeerbaar. Mogen we deze als

alternatief aanbieden of moet de bak echt separeerbaar zijn?

**Antwoord:**

Nee, de separatiebak moet separeerbaar zijn.

**Fase:**

Inschrijffase

**Inschrijfronde:**

Inschrijfronde 1

**Vragenronde:**

Vragenronde 1

**Percelen:**

P1 Medische karren, medische kasten en stellingen

**Beantwoord op:**

29 jan. 2025

**Ref.nr.**

3

**Onderwerp:**

Modules

**Vraag:**

Mand transparant 30x40x10:  
wij hebben deze mand alleen in grijs abs. Mogen we deze als alternatief aanbieden?

**Antwoord:**

Nee, dit is geen alternatief. Voor de gebruiker is een transparante bak noodzakelijk omdat de gebruiker snel moet kunnen zien wat er in de bak zit.

**Fase:**

Inschrijffase

**Inschrijfronde:**

Inschrijfronde 1

**Vragenronde:**

Vragenronde 1

**Percelen:**

P1 Medische karren, medische kasten en stellingen

**Beantwoord op:**

29 jan. 2025

**Ref.nr.**

**Onderwerp:**

4

Modules

**Vraag:**

Labeldrager zelfklevend:

wij zijn niet bekend met dit product, graag uitleg over de functie/toepassing en minimale vereisten?

**Antwoord:**

Een labeldrager is een badge die wij gebruiken om aan te geven welk artikel er in de module zit.

**Fase:**

Inschrijffase

**Inschrijfronde:**

Inschrijfronde 1

**Vragenronde:**

Vragenronde 1

**Percelen:**

P1 Medische karren, medische kasten en stellingen

**Beantwoord op:**

29 jan. 2025

**Ref.nr.**

5

**Onderwerp:**

Trolleys

**Vraag:**

Linnentrolley:

maatvoering staat vermeld 600x400x1035 mm maar het betreft een dubbele kar. Moet deze kar 2x 30x40 halfmodulair ISoO of 2x60x40x modulair ISO zijn?

ladeindeling 2x 3 laden van 20cm diepte? Is er een minimum/maximum formaat?

**Antwoord:**

De linnentrolley dient inclusief lades te worden aangeboden en de lades dienen in de prijs opgenomen te zijn. De opgegeven maatvoering betreft de maximale afmeting van een linnentrolley. Dus per lade betreft het hier 2x300x400 mm ISO. De impressiebeelden uit "Bijlage 1 Huidige inventaris NIEUW" zijn enkel ter impressie. Indeling van 2 maal 3 lades van gelijke grootte heeft de voorkeur. Maximaal zijn 2 maal 4 lades toegestaan, maar de hoogte van de lades dienen aangepast te kunnen worden. De aangeboden lade dient 50, 100 en 200 mm diep te zijn.

**Fase:**

Inschrijffase

**Inschrijfronde:**

Inschrijfronde 1

**Vragenronde:**

Vragenronde 1

**Percelen:**

P1 Medische karren, medische kasten en stellingen

**Beantwoord op:**

29 jan. 2025

**Ref.nr.**  
6

**Onderwerp:**

Trolleys

**Vraag:**

Priktrolley:

wat is de gewenste ladeindeling qua hoogte laden, dit is niet goed te zien op de foto.

Is er een minimum/maximum formaat voor deze trolley?

**Antwoord:**

De priktrolley dient inclusief lades te worden aangeboden en de lades dienen in de prijs opgenomen te zijn. De opgegeven maatvoering betreft de maximale afmeting van een priktrolley. De impressiebeelden uit "Bijlage 1 Huidige inventaris NIEUW" zijn enkel ter impressie. Indeling moet aan te passen zijn. Voorkeur gaat uit naar twee maal smalle (50 mm) en twee grote (200 mm) lades.

**Fase:**

Inschrijffase

**Inschrijfronde:**

Inschrijfronde 1

**Vragenronde:**

Vragenronde 1

**Percelen:**

P1 Medische karren, medische kasten en stellingen

**Beantwoord op:**

29 jan. 2025

**Ref.nr.**  
7

**Onderwerp:**

Trolleys

**Vraag:**

Verpleegafdeling trolley:

maatvoering staat vermeld 600x400x1035 mm maar het betreft een dubbele kar. Moet deze kar 2x 30x40 halfmodulair ISO of 2x60x40x modulair ISO zijn?

Wat is de gewenste ladeindeling qua hoogte laden? Is de ladeindeling 1x5 3x10 1x20 akkoord?

Is er een minimum/maximum formaat voor deze trolley?

**Antwoord:**

De verpleegafdeling trolley dient inclusief lades te worden aangeboden en de lades dienen in de prijs opgenomen te zijn. De opgegeven maatvoering betreft de maximale afmeting van een linnentrolley. De impressiebeelden uit "Bijlage 1 Huidige inventaris NIEUW" zijn enkel ter impressie. Indeling moet aan te passen zijn. Voorkeur gaat uit naar 2 smalle (50 mm), 3 middelgrootte (100 mm) en 1 grote (200 mm) lade.

**Fase:**

Inschrijffase

**Inschrijfronde:**

Inschrijfronde 1

**Vragenronde:**

Vragenronde 1

**Percelen:**

P1 Medische karren, medische kasten en stellingen

**Beantwoord op:**

29 jan. 2025

**Ref.nr.**

8

**Onderwerp:**

Trolleys

**Vraag:**

Polikliniektrolley(halfmodulair):

wat is de gewenste ladeindeling qua hoogte?

Is er een minimum/maximum formaat voor deze trolley?

**Antwoord:**

De polikliniektrolley dient inclusief lades te worden aangeboden en de lades dienen in de prijs opgenomen te zijn. De opgegeven maatvoering betreft de maximale afmeting van een polikliniektrolley. De impressiebeelden uit "Bijlage 1 Huidige inventaris NIEUW" zijn enkel ter impressie. Indeling moet aan te passen zijn. Voorkeur voor 2 middelgrootte (100 mm) en 2 grote (200 mm) lades.

**Fase:**

Inschrijffase

**Inschrijfronde:**

Inschrijfronde 1

**Vragenronde:**

Vragenronde 1

**Percelen:**

P1 Medische karren, medische kasten en stellingen

**Beantwoord op:**

29 jan. 2025

**Ref.nr.**

9

**Onderwerp:**

Trolleys

**Vraag:**

Polikliniek trolley:

Is er een minimum/maximum formaat voor deze trolley?

**Antwoord:**

De opgegeven maatvoering betreft de maximale afmeting van een polikliniektrolley. De impressiebeelden uit "Bijlage 1 Huidige inventaris NIEUW" zijn enkel ter impressie. Indeling moet aan te passen zijn.

**Fase:**

Inschrijffase

**Inschrijfronde:**

Inschrijfronde 1

**Vragenronde:**

Vragenronde 1

**Percelen:**

P1 Medische karren, medische kasten en stellingen

**Beantwoord op:**

29 jan. 2025

**Ref.nr.**

10

**Onderwerp:**

Trolleys

**Vraag:**

Zorgtrolley kaakchirurgie:

Is er een minimum/maximum formaat voor deze trolley?

**Antwoord:**

De opgegeven maatvoering betreft de maximale afmeting van een zorgtrolley kaakchirurgie. De impressiebeelden uit "Bijlage 1 Huidige inventaris NIEUW" zijn enkel ter impressie. Indeling moet aan te passen zijn.

**Fase:**

Inschrijffase

**Inschrijfronde:**

Inschrijfronde 1

**Vragenronde:**

Vragenronde 1

**Percelen:**

P1 Medische karren, medische kasten en stellingen

**Beantwoord op:**

29 jan. 2025

**Ref.nr.**

11

**Onderwerp:**

Trolleys

**Vraag:**

Zorgtrolley hematologie:

Is er een minimum/maximum formaat voor deze trolley?

er is een slot te zien op deze trolley, is dit de enigste kar waar een slot op moet? Wat voor type slot moet dit zijn, pincode ok?

Is er een minimum/maximum formaat voor deze trolley?

**Antwoord:**

De opgegeven maatvoering betreft de maximale afmeting van een zorgtrolley hematologie. De impressiebeelden uit "Bijlage 1 Huidige inventaris NIEUW" zijn enkel ter impressie. Indeling moet aan te passen zijn. Het Erasmus MC neemt geen sloten af.

**Fase:**

Inschrijffase

**Inschrijfronde:**

Inschrijfronde 1

**Vragenronde:**

Vragenronde 1

**Percelen:**

P1 Medische karren, medische kasten en stellingen

**Beantwoord op:** 29 jan. 2025

**Ref.nr.**  
12

**Onderwerp:**  
PVE

**Vraag:**

10:

onze sokkelbak is ecologisch verantwoord i.v.m. duurzaamheid. De sokkel is spatwaterdicht maar niet waterbestendig. De sokkels worden voorzien van een kunststofvoorzetplint. Is dit akkoord of moeten we een andere plint aanbieden welke ook duurder zal zijn?

**Antwoord:**

Dit is niet akkoord. Bij lekkages en/of schoonmaak met overvloedig water zullen deze plinten zwellen. Hierom vragen wij waterbestendige plinten uit en is dit een vereiste.

**Fase:**

Inschrijffase

**Inschrijfronde:**

Inschrijfronde 1

**Vragenronde:**

Vragenronde 1

**Percelen:**

P1 Medische karren, medische kasten en stellingen

**Beantwoord op:**

29 jan. 2025

**Ref.nr.**  
13

**Onderwerp:**  
PVE

**Vraag:**

12:

kasten worden bij ons standaard voorzien van rechte abs zijwanden met kiepfunctie, diagonale plaatsing is een optie d.m.v. een ander type wand. Is de rechte wand met kiepfunctie akkoord?

**Antwoord:**

Dit is voor ons akkoord. Eis 12 van het PvE is aangepast. Zie bijlage 2 Programma van Eisen NIEUW.

**Fase:**

Inschrijffase

**Inschrijfronde:**

Inschrijfronde 1

**Vragenronde:**

Vragenronde 1

**Percelen:** P1 Medische karren, medische kasten en stellingen

**Beantwoord op:** 29 jan. 2025

**Ref.nr.**

14

**Onderwerp:**

PVE

**Vraag:**

18:

onze kastdeuren zijn recht maar wel kunststof afgeband en niet scherp. Is dat akkoord?

**Antwoord:**

Dit is akkoord, mits de hoeken niet scherp zijn.

**Fase:**

Inschrijffase

**Inschrijfronde:**

Inschrijfronde 1

**Vragenronde:**

Vragenronde 1

**Percelen:** P1 Medische karren, medische kasten en stellingen

**Beantwoord op:** 29 jan. 2025

**Ref.nr.**

15

**Onderwerp:**

PVE

**Vraag:**

23:

we nemen aan dat de karren niet moeten worden voorzien van een sokkel maar een wiel?

**Antwoord:**

Dit is per abuis foutief in het PvE gekomen. Eis 23 van het PvE is aangepast. Zie bijlage 2 Programma van Eisen NIEUW.

**Fase:**

Inschrijffase

**Inschrijfronde:**

Inschrijfronde 1

**Vragenronde:**

Vragenronde 1

**Percelen:**

P1 Medische karren, medische kasten en stellingen

**Beantwoord op:**

29 jan. 2025

**Ref.nr.**

16

**Onderwerp:**

PVE

**Vraag:**

25:

er worden enkel ladenwagens gevraagd. Is deze vraag niet van toepassing? zijwanden en laden kunnen niet gecombineerd worden.

**Antwoord:**

Eis 25 van het PvE is aangepast. Zie bijlage 2 Programma van Eisen NIEUW.

**Fase:**

Inschrijffase

**Inschrijfronde:**

Inschrijfronde 1

**Vragenronde:**

Vragenronde 1

**Percelen:**

P1 Medische karren, medische kasten en stellingen

**Beantwoord op:**

29 jan. 2025

**Ref.nr.**

17

**Onderwerp:**

PVE

**Vraag:**

34:

het is ons niet bekend of onze ISO modulaire bakken, manden en separaties compatible zijn met uw huidige bakken. Plaatsing in kast/kar is mogelijk echter weten wij niet of onze manden nestelbaar zijn met uw manden en of de separaties uitwisselbaar zijn. Kunt u ons in de mogelijkheid brengen dit te testen? Is dit een absolute knock out vraag?

**Antwoord:**

Op 26 september 2024 heeft er een schouw plaatsgevonden. Partijen hebben hier kunnen toetsen of manden nestelbaar en compatible zijn met bestaande inventaris. Omdat dit een knock- out eis is, worden partijen in de gelegenheid gesteld om, indien gewenst, op 4 februari 2025 om 14:00 uur dit nogmaals te beoordelen. Wij verzoeken u om uiterlijk vrijdag 31 januari via de berichtenmodule van TenderNed te laten weten of u 4 februari om 14:00 aanwezig zal zijn.

**Fase:**

Inschrijffase

**Inschrijfronde:**

Inschrijfronde 1

**Vragenronde:**

Vragenronde 1

**Percelen:**

P1 Medische karren, medische kasten en stellingen

**Beantwoord op:**

29 jan. 2025

**Ref.nr.**

18

**Onderwerp:**

PVE

**Vraag:**

39:

onze telescopische geleiders zijn gemaakt van gegalvaniseerd staal. is dit akkoord?

**Antwoord:**

Ja dit is akkoord.

**Fase:**

Inschrijffase

**Inschrijfronde:**

Inschrijfronde 1

**Vragenronde:**

Vragenronde 1

**Percelen:** P1 Medische karren, medische kasten en stellingen**Beantwoord op:** 29 jan. 2025**Ref.nr.**

19

**Onderwerp:**

PVE

**Vraag:**

40:

graag uitleg over deze vraag? Liefst met foto.

Wordt hier wellicht een opstaande rand rondom op het blad bedoeld?

**Antwoord:**

Een separatiescherm is op sommige afdelingen nodig en dient als bescherming tussen de zorgverlener en de patiënt. Denk bijvoorbeeld aan situaties bij infectieziektes.

**Fase:**

Inschrijffase

**Inschrijfronde:**

Inschrijfronde 1

**Vragenronde:**

Vragenronde 1

**Percelen:** P1 Medische karren, medische kasten en stellingen**Beantwoord op:** 29 jan. 2025**Ref.nr.**

20

**Onderwerp:**

PVE

**Vraag:**

62:

wat wordt er bedoeld met een reguliere bestelling? Modules?

**Antwoord:**

Reguliere bestellingen zijn bestellingen uit het standaard assortiment.

**Fase:**

Inschrijffase

**Inschrijfronde:**

Inschrijfronde 1

**Vragenronde:**

Vragenronde 1

**Percelen:** P1 Medische karren, medische kasten en stellingen

**Beantwoord op:** 29 jan. 2025

**Ref.nr.**  
21

**Onderwerp:**

PVE

**Vraag:**

63:

Wij zijn niet bekend met planon, hoe werkt dit? Krijgen wij via jullie toegang tot dit platform?

**Antwoord:**

Gebruikers kunnen via een intern systeem meldingen voor inrichtingsvraagstukken en reparaties doorgeven. Deze meldingen worden verwerkt door het team Inrichtingsprojecten en opgepakt met de leverancier. Leverancier krijgt inzage in deze meldingen.

**Fase:**

Inschrijffase

**Inschrijfronde:**

Inschrijfronde 1

**Vragenronde:**

Vragenronde 1

**Percelen:** P1 Medische karren, medische kasten en stellingen

**Beantwoord op:** 29 jan. 2025

**Ref.nr.**  
22

**Onderwerp:**

algemene inkoopvoorwaarden UMC's

**Vraag:**

36.4 en 39.3:

graag wensen wij toevoeging bij deze punten. Goederen in consignatie of tijdens verhuur/demo zijn verzekerd door leverancier echter molest en vermissing uitgesloten.

**Antwoord:**

Op basis van de huidige opdracht is hiervan in principe geen sprake. De voorgestelde toevoeging is bovendien niet akkoord, Erasmus MC wijkt niet af van deze bepalingen in de AIV.

**Fase:**

Inschrijffase

**Inschrijfronde:**

Inschrijfronde 1

**Vragenronde:**

Vragenronde 1

**Percelen:**

P1 Medische karren, medische kasten en stellingen

**Beantwoord op:**

29 jan. 2025

**Ref.nr.**  
23

**Onderwerp:**

aanbestedingsprocedure

**Vraag:**

2.1.2:

kunt u ons meer duidelijkheid geven over uw automatische bevoorradingssysteem? werkt u met scanners, RFID?

**Antwoord:**

Het automatisch bevoorradingproces houdt in dat logistiek medewerkers rondes maken langs iedere stelling/kast. Zij scannen badges waarvan is aangegeven dat de voorraad op is. Deze worden vervolgens door hen bijgevuld.

**Fase:**

Inschrijffase

**Inschrijfronde:**

Inschrijfronde 1

**Vragenronde:**

Vragenronde 1

**Percelen:** P1 Medische karren, medische kasten en stellingen

**Beantwoord op:** 29 jan. 2025

**Ref.nr.**  
24

**Onderwerp:**  
aanbestedingsprocedure

**Vraag:**

5.3.x:

wat is de minimale vereiste lettergrootte? is er een gewenst lettertype?

**Antwoord:**

Er is geen minimale vereiste lettergrootte en/of lettertype. De gevraagde beschrijving dient in goed leesbare A4 pagina's te worden ingediend.

**Fase:**

Inschrijffase

**Inschrijfronde:**

Inschrijfronde 1

**Vragenronde:**

Vragenronde 1

**Percelen:** P1 Medische karren, medische kasten en stellingen

**Beantwoord op:** 29 jan. 2025

**Ref.nr.**  
25

**Onderwerp:**  
prijzenblad

**Vraag:**

221921300:

in de catalogus staat item 221921300 vermeld als polikliniek trolley.  
is de isolatietrolley in het prijzenblad hetzelfde als de polikliniek trolley  
zoals in de catalogus? Er staat in de catalogus geen isolatietrolley getoond.

**Antwoord:**

De nummering in de huidige inventarislijst (bijlage 1) en het prijzenblad  
(bijlage 9) is aangepast om verwarring te voorkomen. Zie bijlage 1 Huidige  
inventaris NIEUW en bijlage 9 prijzenblad NIEUW.

**Fase:**

Inschrijffase

**Inschrijfronde:**

Inschrijfronde 1

**Vragenronde:**

Vragenronde 1

**Percelen:** P1 Medische karren, medische kasten en stellingen

**Beantwoord op:** 29 jan. 2025

**Ref.nr.**

26

**Onderwerp:**

prijzenblad

**Vraag:**

22621313:

dit itemnummer staat niet in de catalogus vermeld. Aan welke specificaties moet deze kar voldoen? Bedoeld u misschien item 2219211313 in de catalogus?

**Antwoord:**

De nummering in de huidige inventarislijst (bijlage 1) en het prijzenblad (bijlage 9) is aangepast om verwarring te voorkomen. Zie bijlage 1 Huidige inventaris NIEUW en bijlage 9 prijzenblad NIEUW.

**Fase:**

Inschrijffase

**Inschrijfronde:**

Inschrijfronde 1

**Vragenronde:**

Vragenronde 1

**Percelen:** P1 Medische karren, medische kasten en stellingen

**Beantwoord op:** 29 jan. 2025

**Ref.nr.**

27

**Onderwerp:**

prijzenblad

**Vraag:**

221631318 medicijnverdeelwagen:

deze trolley staat niet in de catalogus vermeld. Aan welke specificaties moet

deze kar voldoen?

**Antwoord:**

Medicatieverdeelwagen is toegevoegd aan de huidige inventarislijst. Zie bijlage 1 Huidige inventaris NIEUW.

**Fase:**

Inschrijffase

**Inschrijfronde:**

Inschrijfronde 1

**Vragenronde:**

Vragenronde 1

**Percelen:**

P1 Medische karren, medische kasten en stellingen

**Beantwoord op:**

29 jan. 2025

**Ref.nr.**

28

**Onderwerp:**

prijzenblad

**Vraag:**

221920300:

in de catalogus staat item 221920300 vermeld als priktrolley en op het prijzenblad staat zorgtrolley hematologie. deze zorgtrolley staat in de catalogus als items 221931300. Welke trolley moeten we prijzen op het prijzenblad? graag het juiste itemnummer en benaming vermelden zoals in de catalogus?

**Antwoord:**

De nummering in de huidige inventarislijst (bijlage 1) en het prijzenblad (bijlage 9) is aangepast om verwarring te voorkomen. Zie bijlage 1 Huidige inventaris NIEUW en bijlage 9 prijzenblad NIEUW.

**Fase:**

Inschrijffase

**Inschrijfronde:**

Inschrijfronde 1

**Vragenronde:**

Vragenronde 1

**Percelen:**

P1 Medische karren, medische kasten en stellingen

**Beantwoord op:** 29 jan. 2025

**Ref.nr.**

29

**Onderwerp:**

prijzenblad

**Vraag:**

modulaire kasten:

de formaten staan niet vermeld op het prijzenblad. welke regels zijn de smalle en welke regels betreft de brede kasten?

**Antwoord:**

De uitwendige maten zijn:

- Staande kast breed zonder deur 657x432x2100mm. (BxDxH)
- Staande kast breed met deur 657x450x2100mm. (BxDxH)
- Staande kast smal zonder deur 457x632x2100mm. (BxDxH)
- Staande kast smal met deur 457x650x2100mm. (BxDxH)

**Fase:**

Inschrijffase

**Inschrijfronde:**

Inschrijfronde 1

**Vragenronde:**

Vragenronde 1

**Percelen:**

P1 Medische karren, medische kasten en stellingen

**Beantwoord op:**

29 jan. 2025

**Ref.nr.**

30

**Onderwerp:**

prijzenblad

**Vraag:**

modulaire karren:

moeten de karren worden aangeboden inclusief modules?

Zo ja, om een eerlijk vergelijk te maken zou het goed zijn om dan ook het type modules en het aantal verdelers te noemen in uw aanvraag.

**Antwoord:**

Nee, de kasten dienen exclusief modules te worden aangeboden.

**Fase:**

Inschrijffase

**Inschrijfronde:**

Inschrijfronde 1

**Vragenronde:**

Vragenronde 1

**Percelen:**

P1 Medische karren, medische kasten en stellingen

**Beantwoord op:**

29 jan. 2025

**Ref.nr.**

31

**Onderwerp:**

prijzenblad

**Vraag:**

stelling:

het itemnummer vermeld op het prijzenblad betreft enkel de staander. wat moeten we prijzen aangezien er wel stelling vermeld staat op het prijzenblad. Graag volledige maatvoering van de gewenste geprijsde stellingen vermelden bv stelling h2000xd400xb100 oftewel de legborden en legborddragers ook vermelden. legborddragers staat wel los vermeld maar niet de legborden. Dit is nu niet duidelijk genoeg.

**Antwoord:**

De artikelen in het prijzenblad zijn gespecificeerd incl. maatvoering. Zie bijlage 9 prijzenblad NIEUW.

**Fase:**

Inschrijffase

**Inschrijfronde:**

Inschrijfronde 1

**Vragenronde:**

Vragenronde 1

**Percelen:**

P1 Medische karren, medische kasten en stellingen

**Beantwoord op:**

29 jan. 2025

**Ref.nr.**

32

**Onderwerp:**

PVE 40

**Vraag:**

Wat wordt bedoeld met een separatiescherm op het blad van een medische

kar?

**Antwoord:**

Zie het antwoord op vraag 19.

**Fase:**

Inschrijffase

**Inschrijfronde:**

Inschrijfronde 1

**Vragenronde:**

Vragenronde 1

**Percelen:**

P1 Medische karren, medische kasten en stellingen

**Beantwoord op:**

29 jan. 2025

**Ref.nr.**

33

**Onderwerp:**

PVE 23

**Vraag:**

Mag in plaats van houtvezelplaat ook kunststof en/of RVS worden aangeboden?

**Antwoord:**

Nee, het gevraagde materiaal is een eis in verband met hygiëne en gebruiksvriendelijkheid.

**Fase:**

Inschrijffase

**Inschrijfronde:**

Inschrijfronde 1

**Vragenronde:**

Vragenronde 1

**Percelen:**

P1 Medische karren, medische kasten en stellingen

**Beantwoord op:**

29 jan. 2025

**Ref.nr.**

34

**Onderwerp:**

PVE 23

**Vraag:**

Kunt u aangeven wat wordt verstaan onder de toepassing 'medische karren'?

**Antwoord:**

De trolleys als opgenomen in 'Bijlage 1 Huidige inventaris NIEUW'.

**Fase:**

Inschrijffase

**Inschrijfronde:**

Inschrijfronde 1

**Vragenronde:**

Vragenronde 1

**Percelen:**

P1 Medische karren, medische kasten en stellingen

**Beantwoord op:**

29 jan. 2025

**Ref.nr.**  
35

**Onderwerp:**

PVE 27

**Vraag:**

Dit heeft betrekking op kasten, toch niet op trolleys?

**Antwoord:**

Dit is per abuis foutief in het PvE gekomen. Eis 27 van het PvE is aangepast. Zie bijlage 2 Programma van Eisen NIEUW.

**Fase:**

Inschrijffase

**Inschrijfronde:**

Inschrijfronde 1

**Vragenronde:**

Vragenronde 1

**Percelen:**

P1 Medische karren, medische kasten en stellingen

**Beantwoord op:**

29 jan. 2025

**Ref.nr.**

**Onderwerp:**

36

PVE 16

**Vraag:**

Kunt u aangeven wat onder aanrijdbeveiliging wordt verstaan?

**Antwoord:**

Voorziening die schade voorkomt wanneer er tegenaan wordt gereden.

**Fase:**

Inschrijffase

**Inschrijfronde:**

Inschrijfronde 1

**Vragenronde:**

Vragenronde 1

**Percelen:**

P1 Medische karren, medische kasten en stellingen

**Beantwoord op:**

29 jan. 2025

**Ref.nr.**

37

**Onderwerp:**

PVE 15

**Vraag:**

Ruimtes kunnen afwijken dus ook de passtroken/afwerking, is hier een rekenmodel voor?

**Antwoord:**

Inschrijvende partij biedt een prijs aan voor standaard artikelen. Bij afwijkende maten zal ook maatwerk in afwerking nodig zijn.

**Fase:**

Inschrijffase

**Inschrijfronde:**

Inschrijfronde 1

**Vragenronde:**

Vragenronde 1

**Percelen:**

P1 Medische karren, medische kasten en stellingen

**Beantwoord op:**

29 jan. 2025

